


Epreuve Feillens

23 mai 2021

Quad Terrain LIeu Dit La Rouve Sud Feilles (1.5 km)
1ère Manche Quad Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/05/2021 12:02

Départ : 11:30, Drapeau damier : 11:56

1 27 JULIEN Alexandre Moto Club Puy En Velay Yamaha Quad 45
2 3 GROBON Maxence Association Sportive Moto du Bugey Yamaha Quad 40
3 100 PICHAT Stephane Association Sportive Moto du Bugey Yamaha Quad 37
4 212 BOISSY Laurent St Chamond Moto Sport YAMAHA Quad 35
5 235 GIREL Alexis Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 33
6 60 CHAPUIS Benjamin St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 31
7 23 BRACHET Guillaume Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 29
8 488 PITRE Florian St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 27
9 24 MARTHOUD Baptiste St Chamond Moto Sport TBS Quad 25
10 118 JOUET Emilien Moto Club Feillens Yamaha Quad 24
11 12 GEORGES Alexandre St Chamond Moto Sport Honda Quad 23
12 19 PELLET Alexis Union Motocycliste de L'Ain Yamaha Quad 22
13 144 MARTHOUD Alexis St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 21
14 211 NOYERIE Aymeric Quad 20
15 66 DELCAMBRE Alban Moto Club Le Teil Husqvarna Quad 19
16 9 GIROUD Kevin Moto Club de la Motte Servolex Yamaha Quad 18
17 22 CURT Baptiste St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 17
18 83 GAILLARD Marc Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 16
19 56 DOS REIS Leo Peschadoires Moto Sport Yamaha Quad 15
20 13 BERNARD Georges Moto Club du Mas Rillier Honda Quad 14
21 29 MOREL Kevin Moto Club Feillens Suzuki Quad 13
22 111 MELO Mavryck Amis Moto Verte de Belleville Yamaha Quad 12
23 138 GIROUD Alexandre Quad 11
24 95 DE CARLINI Hugo Moto Club Feillens Yamaha Quad 10

25 110 FERNANDES Anthony Association Sportive Moto du Bugey Yamaha Quad 0
26 16 MERLE Cesar Moto Club Dauphinois Kawasaki Quad 0
27 62 PUJOL Clement Union Motocycliste de L'Ain Yamaha Quad 0
28 181 MOUSSELARD Axel Moto Club de la Motte Servolex Honda Quad 0

Directeur de course : Mr BESSON  Gérard Comissaire technique resp : Mr BLANCHOT Hubert
Président du jury : Mme MICOLLET  Sandrine Resposable du chronométrage : BREUIL Stéphanie

Membre du jury : Mr GAUZY Pascal
Membre du jury . Mr BERNARD Michel
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Epreuve Feillens

23 mai 2021

Quad Terrain LIeu Dit La Rouve Sud Feilles (1.5 km)
2ème Manche Quad Classement sur le nombre de tours
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Départ : 15:13, Drapeau damier : 15:38

1 27 JULIEN Alexandre Moto Club Puy En Velay Yamaha Quad 45
2 488 PITRE Florian St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 40
3 235 GIREL Alexis Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 37
4 212 BOISSY Laurent St Chamond Moto Sport YAMAHA Quad 35
5 100 PICHAT Stephane Association Sportive Moto du Bugey Yamaha Quad 33
6 3 GROBON Maxence Association Sportive Moto du Bugey Yamaha Quad 31
7 62 PUJOL Clement Union Motocycliste de L'Ain Yamaha Quad 29
8 60 CHAPUIS Benjamin St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 27
9 23 BRACHET Guillaume Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 25
10 144 MARTHOUD Alexis St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 24
11 12 GEORGES Alexandre St Chamond Moto Sport Honda Quad 23
12 118 JOUET Emilien Moto Club Feillens Yamaha Quad 22
13 16 MERLE Cesar Moto Club Dauphinois Kawasaki Quad 21
14 24 MARTHOUD Baptiste St Chamond Moto Sport TBS Quad 20
15 19 PELLET Alexis Union Motocycliste de L'Ain Yamaha Quad 19
16 111 MELO Mavryck Amis Moto Verte de Belleville Yamaha Quad 18
17 211 NOYERIE Aymeric Quad 17
18 66 DELCAMBRE Alban Moto Club Le Teil Husqvarna Quad 16
19 181 MOUSSELARD Axel Moto Club de la Motte Servolex Honda Quad 15
20 9 GIROUD Kevin Moto Club de la Motte Servolex Yamaha Quad 14
21 138 GIROUD Alexandre Quad 13
22 22 CURT Baptiste St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 12
23 56 DOS REIS Leo Peschadoires Moto Sport Yamaha Quad 11
24 83 GAILLARD Marc Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 10
25 13 BERNARD Georges Moto Club du Mas Rillier Honda Quad 9
26 29 MOREL Kevin Moto Club Feillens Suzuki Quad 8
27 95 DE CARLINI Hugo Moto Club Feillens Yamaha Quad 7

28 110 FERNANDES Anthony Association Sportive Moto du Bugey Yamaha Quad 0

Directeur de course : Mr BESSON  Gérard Comissaire technique resp : Mr BLANCHOT Hubert
Président du jury : Mme MICOLLET  Sandrine Resposable du chronométrage : BREUIL Stéphanie

Membre du jury : Mr GAUZY Pascal
Membre du jury . Mr BERNARD Michel
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